
SMEAG IBT TOEFL PROGRAM"A Step by Step Guarantee TOEFL 

Program For getting Official IBT TOEFL Score!!"  

SMEAG Education Center www.smenglish.com 

■  プログラム概要 

COURSES Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5 

保証スコア Pre-TOEFL TOEFL 60↑ TOEFL 80↑ TOEFL 100↑ TOEFL 110↑ 

Course 

Organization 

Morning 

Sparta 

Grammar & Pattern 

/ TOEFL VOCA 

Grammar & Pattern 

/ TOEFL VOCA 

CNN News 

/ TOEFL VOCA 

CNN News 

/ TOEFL VOCA 

CNN News 

/ TOEFL VOCA 

Regular 

Class 

(出席義務) 

◇ 1:1 ▶ R/W A/B 

◇ 1:1 ▶ L/S A/B 

◇ 1:4 ▶ Discussion A/B 

◇ 1:8 ▶ Pre TOEFL A/B 

                                  ◇ 1:1 ▶ Writing A/B 

◇ 1:1 ▶ Speaking A/B 

◇ 1:4 ▶ Reading A/B 

◇ 1:8 ▶ Listening A/B 

Optional 

Class 

(選択) 

Speech • Movie • Business • Expression • Music 

Evening 

Sparta 
Step Up Step Up 

Step Up 

/ News & Sitcom 
News & Sitcom News & Sitcom 

受講条件 基準なし 

Valid TOEFL 40  

or TOEIC 490 

or IELTS 3.5 above 

Valid TOEFL 60 

or TOEIC 700 

or IELTS 5.0 above 

Valid TOEFL 80  

or TOEIC 860 

or IELTS 6.5 above 
Valid TOEFL 95  

※ SMEAG Level テストで代替可能 

保証対象 対象外 12週間登録（規定の入学日に合わせて開始） 

保証の利点 対象外 
目標スコア獲得時までの授業と公式試験料無料 

入学日から 10週間後に公式試験を受験し、その 2週間後に結果を受け取ります。 

特記 
点数保証コースの学生は、すべてのレギュラー授業と最初の 4週間のスパルタ授業（朝・夕） 

毎週の TOEFL模擬テストに 100％出席する必要があります。 

■点数保証コースとは? 

目標点数に達するまでの授業・公式試験を無料で受けることができます。 

 (※寮滞在費、VISA 延長費、その他光熱費などは自己負担となります。)  

レギュラー授業に 100％出席し、生活・授業面の警告を受けていないことが条件となります。  

■ TOEFL と IELTS の違い (共通点: 70% /違い：30%) 

1. TOEFL Program Open, Based on Philippines Excellent IELTS Center Know-How 

(ETS Support – TOEFL SMEAG Official TEST Proctor Training)   

 
TOEFL (iBT) 

Test of English as a Foreign Language 

IELTS  

International English Language Testing System 

主催 ETS British Council, IDP, Cambridge 

目的 英語圏の大学への留学 英語圏の大学や教育機関への留学・英語圏の国への移住 

受験者 大学生や英語力の証明が必要な進学希望者 留学希望者、移住希望者、就労希望者 

特徴 アカデミックな内容、コンピューターによる試験  ２つの種類のモジュール  （Academic & General） 

テスト科目 Listening / Reading / Writing / Speaking 

2. 公式 TOEFL IBT テスト会場 : SMEAG Capital Campus 

■ 公式試験＆点数保証コース入学日  

Entrance Date Exam Date Entrance Date Exam Date 

2014-11-03. 2015-01-10 (Sat) 2015-04-20 2015-06-27 (Sat) 

2014-11-24 2015-01-31 (Sat) 2015-05-04 2015-07-11 (Sat) 

2014-12-29 2015-03-07 (Sat) 2015-06-15 2015-08-22 (Sat) 

2015-01-19 2015-03-28 (Sat) 2015-07-13 2015-09-19 (Sat) 

2015-02-02 2015-04-12 (Sun) 2015-08-17 2015-10-24 (Sat) 

2015-03-02 2015-05-09 (Sat) 2015-09-14 2015-11-21 (Sat) 

2015-04-06 2015-06-13 (Sat) 2015-10-12 2015-12-19 (Sat) 

※ ETS Homepage ☞ http://www.toeflgoanywhere.org 
※ 点数保証を受けるためには、入学日に合わせて受講期間を開始し、プログラム概要に準じて 12週間受講する必要があります。 

※ テスト日程やテスト会場については変更される可能性があることをご理解ください。 

http://www.smenglish.com/

